様式第7号(第11条第1項関係)

年　　月　　日

粕屋町長　殿

所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　印

粕屋町地域密着型施設等整備補助金交付事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けた　　　　年度粕屋町地域密着型施設等整備補助金に係る事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　地域密着型施設等の名称及び種類

２　補助事業の名称

３　補助事業の実施期間

４　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（1） 精算額算出内訳
（2） 事業実績報告書
（3） その他参考となる書類
※（１）（２）について、別に指示する様式とする。